
SMLOUVA O DÍLO č. 01/2023
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.

NA AKCI: ODSTRANĚNÍ ČÁSTI BALKÓNU NA BUDOVĚ SLŠ

I. SMLUVNÍ STRANY

Zadavatel: Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
753 01 Hranice, Hranice l-Město, Jurikova 588
61986038, CZ61986038
581-601231

Adresa:
IČO:/DIČ:
Tel.:

Zhotovitel: STAVO CZ HRANICE, s. r. o.
K. Čapka 841, Hranice l-Město, 753 01 Hranice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 22851 
25861794 
CZ25861794
Ivan Cvešper-jednatel společnosti 
603 513 777 
infot5jstavoczhranice.cz

IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Telefon:
e-mail:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Předmětem plnění jsou stavební práce při odstranění části balkónu na budově SLŠ v areálu školy v 
Hranicích, Jurikova 588 v rozsahu položkového rozpočtu ze dne 23.5.2023, který je nedílnou součástí této 
smlouvy.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ:
Termín zahájení prací: Červenec 2023
Termín ukončení prací: Srpen 2023
Místo realizace: Areál SLŠ Jurikova 588, Hranice

IV. CENA DÍLA:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu čl. II. této smlouvy a činí:
Cena bez DPH Kč 287 096,64
Daň odvede zákazník, zdanitelné plnění podle § 92 e ZDPH
Cena celkem k úhradě Kč 287 096,64

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
Před zahájením stavebních prací bude vystavena zálohová faktura v předem dohodnuté a odsouhlasené 
výši-150 000 Kč.
Konečná faktura bude vystavena po ukončení a protokolárním předání stavebních prací zadavateli. 
Splatnost daňových dokladů je 10 dnů ode dne doručení faktury zadavateli.Oprávněně vystavená faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu.

VI. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE



1. Zhotovitel bude používat výhradně prostory k tomu určené a pohybovat se pouze v místě oprav 
prováděného díla.
2. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek.
3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště včetně přístupových komunikací proti nebezpečí úrazu.
4. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a předá je protokolárně zadavateli.
5. Zhotovitel je povinen před každým ukončením části díla, které má být zakryto vyzvat zadavatele k 
prohlídce prací.
6. Zhotovitel vede od 1. dne od předání staveniště až po předání díla bez vad a nedodělků stavební deník.
7. Zadavatel je povinen provádět průběžnou kontrolu díla.

VII.ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY
IZáručnf doba na provedené práce je 36 měsíců a počíná běžet dnem odevzdání díla objednateli. Záruka 
na zabudované materiály a zařízení je dle záručních listů výrobců.
2.Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňovaní případných vad do 30 dnů od uplatnění oprávněné 
reklamace objednatele, a vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě. Termín odstranění vad se 
dohodne písemně.

VII. SMLUVNÍ POKUTY
1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl.ll. této smlouvy po termínu uvedeném v čl.lll. zaplatí 
smluvní pokutu ve výší 0,05% z ceny uvedené v č.lV. za každý den prodlení.
2. V případě nedodržení platebních podmínek ze strany objednatele, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s platbou.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1.Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2.Tato smlouva má 2 strany a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.
3.Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí smlouvy je krycí položkový rozpočet ze dne 23.5.2023.

V Hranicích dne 2.6.2023 V Hranicích dne 2.6.2023

258 6 1 7 ^
Tel.: 603-513 777

! 01 HRANICE 
CZ25861794


